
安中地区・薬剤師

謹啓

日本薬剤師会生涯研修：1.

謹啓
寒冷の候、皆様方におかれましては益

今回、簡易懸濁法研究会幹事である 済
秋山 滋男先生をお招きし、簡易懸濁法
セミナーを開催する事になりました。
万障お繰り合わせの上、是非ご参加賜り万障お繰り合わせの上、是非ご参加賜り

情報提供 18:45～19:00

記

簡易懸濁法と基礎か簡易懸濁法と基礎か

酸化マグネシウム製剤／マグミット錠・細粒剤の製酸化マグネシウム製剤／マグミット錠・細粒剤の製

特別講演 19:00～21:00

簡易懸濁法と基礎か簡易懸濁法と基礎か

群馬県 済生会前橋病院

座長座長：松井田病院：松井田病院 薬局薬局 薬局長薬局長

第第11部：簡易懸濁法部：簡易懸濁法--講義講義

群馬県 済生会前橋病院
主

開催日時：平成27年1月16
会 場：松井田病院 会議会 場：松井田病院 会議

〒379-0221  群馬県安中市松井

(裏面に会場地

皆様のご皆様のご参加参加をおをお

共催： 安中市薬剤師会
後援： 簡易懸濁法研究

皆様のご皆様のご参加参加をおをお

※※尚、当日はお弁当のご尚、当日はお弁当のご

師研修会のご案内
.0単位（申請予定）

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
済生会前橋病院 薬剤部 主任薬剤師
法の導入に対して、基礎学習および実技

りますようご案内申し上げます。りますようご案内申し上げます。
謹白

から学ぶ実技セミナーから学ぶ実技セミナー

製剤特性製剤特性 協和協和化学工業株式会社化学工業株式会社

から学ぶ実技 ナから学ぶ実技 ナ

薬剤部

長長 吉田吉田 透先生透先生

第第22部：簡易懸濁法部：簡易懸濁法--実習実習

薬剤部
主任薬剤師 秋山滋男先生

6日（金） 18:45～21:00
議室議室
井田町新堀1300-1 電話：027-393-1301

地図を掲載）

おまちしております。おまちしております。

会、協和化学工業株式会社
究会

おまちしております。おまちしております。

ご用意をさせて頂いております。ご用意をさせて頂いております。



会

松井田病院 院内

000

渡り玄関

会
場

wc

ひ
な
壇

登
り EV

２階 EV

り
坂

薬局

EV

1階

職員

病院玄関

R18

登
り
坂

職員
駐車場

内会場・簡略図

00

食
堂

ひ
な
壇

登
り階段 り
坂

会
計

階段、
ＥＶで２Ｆ
に上がる

患者様用

関

外来駐車
場に、駐車
下さい。

患者様用
駐車場


